ЧЕПЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования Чепецкое сельское поселение

Зуевского района  Кировской области

Третьего  созыва

РЕШЕНИЕ

27.02.2015                                                                                                             № 35/04
                                                 пос. Чепецкий

О внесении изменений в  решение

Чепецкой сельской Думы от 24.12.2014 № 32/46
             В соответствии со ст. 22 Устава муниципального образования Чепецкое сельское поселение Зуевского района Кировской области, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Чепецкое сельское поселение, утвержденного решением Чепецкой сельской Думы от 18.12.2014 № 31/43,  Чепецкая сельская Дума РЕШИЛА:
         1. Внести изменение в пункт 19 решения Чепецкой сельской Думы от 24.12.2014 № 32/46 «О бюджете муниципального образования Чепецкое сельское поселение
Зуевского района Кировской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложив в новой редакции:
      «19. Установить, что получатель средств бюджета поселения при заключении договоров (муниципальных контрактов) на поставку товаров (выполнение работ, оказание услуг) вправе предусматривать авансовые платежи:

 в размере 100 процентов  от суммы договора (контракта)   о предоставлении услуг связи, об оплате нефтепродуктов, о подписке на печатные издания,  об обучении на курсах повышении квалификации, авиа- и железнодорожных билетов, билетов для  проезда городским пригородным транспортом, путевок  на санаторно-курортное лечение;

 в размере 30 процентов от суммы договора (контракта), если иное не предусмотрено нормативными актами поселения, - по остальным договорам (контрактам).».

      2. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
  Глава муниципального образования

  Чепецкое сельское поселение

                                                 В.Г.Катаев